Ilhéus, 18 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 256, Caderno I

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500
Página | 29

Diário Oficial Eletrônico

Poder Executivo

Ilhéus-Bahia

Portaria n. 511, de 17 de outubro de 2018

O Secretário Municipal da Cultura do Município de Ilhéus – SECULT, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o resultado das propostas selecionadas e não selecionadas
no Edital nº 003/2018 – MANOEL BARRETO;

Art. 2º.  Para habilitação, os selecionados deverão enviar para a Secult, nos dias
24 e 25 de outubro, os documentos listados no anexo IV do Edital;

Art. 3º. Os projetos não selecionados poderão interpor recurso até o dia 22 de
outubro de 2018.

Gabinete do Secretário Municipal da Cultura de Ilhéus, Estado da Bahia, em 17 de
outubro de 2018, 484º da Capitania de Ilhéus e 137º de elevação à Cidade.

João Paulo Couto Santos

Secretário

Ilhéus, 18 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 256, Caderno I

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500
Página | 30

Diário Oficial Eletrônico

Poder Executivo

Ilhéus-Bahia

ANEXO I - SELECIONADOS

TÍTULO DA PROPOSTA PROPONENTE CPF/CNPJ

“Visão de Capoeira –
Tempo, Ação e

Atualidade”

José Wellington Bispo de
Jesus

652.227.415-91

“Oficina de Berimbau do
Mestre Virgílio 2019”

José Virgílio dos Santos 112.539.165-00

“Festival Lua Branca – A
salvaguarda dos antigos

mestres na roda”
Iansamara Feitosa Bahia 821.714.405-20

“Brincando de Capoeira –
Formação Pedagógica”

Rafael Gomes Cruz 019.730.055-30

“Capoeirando no
Batukejeje com

contramestre Dadai –
SBC: Lutar e dançar para

conquistar!”

Adson Oliveira dos Santos 696.934.555-68

TOTAL: 5

Ilhéus, 18 de outubro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 256, Caderno I

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500
Página | 31

Diário Oficial Eletrônico

Poder Executivo

Ilhéus-Bahia

ANEXO II – NÃO SELECIONADOS

TÍTULO DA PROPOSTA PROPONENTE CPF/CNPJ

“Resgate em Memória da
Capoeira”

Carlos Alberto Cerqueira dos
Santos

018.030.765-77

Mulheres e crianças em
ação”

Priscilla Celemar Santos
Almeida

028.258.845-02

“Projeto de Capoeira no
Salobrinho”

Rosivaldo Freitas Teixeira 374.502.125-87

TOTAL: 3